[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

МБДОУ «Детский сад с. Башлыкент»

       368559 с. Башлыкент, ул. Ленина 17, Каякентский район, Республика Дагестан.еmail:detskiysadb@mail.ru, https://www.dag-bashl.tvoysadik.ru
«_06_»  09__2022г.                                                                                                                       №__31/2
                                                           Приказ

Содержание: «О создании экспертной комиссии по аттестации
рабочих мест с неблагоприятными условиями труда»

На основании совместного решения администрации   детского сада

и профсоюзного комитета
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать экспертную комиссию по аттестации рабочих мест с неблагоприятными условиями труда в следующем составе:
1)  Сулейманова В.М...— профком  председатель;
2) Рашидова З.Г..—. –  член комиссии;
З) Гамидова Ш. И– зам. заведующего по АХЧ, член комиссии;

2. Экспертной комиссии провести аттестацию рабочих мест до «____»______2022   г. и представить материалы  заведующей для издания приказа о компенсационных доплатах за неблагоприятные условия труда.
С профкомом согласовано.

   Заведующий МБДОУ «Детский сад с.Башлыкент:             П.З. Арсланбекова

   С приказом ознакомлены :                                                    Сулейманова В.М.

                                                                                                        Рашидова З.Г.

                                                                                                                         Гамидова Ш.И